

BEZPŁATNY



NIE ZAPIECZETOWANA KSIEGA

JEZUS CHRYSZTUS WRACA

OBJAWIENIA CZAS KONCA

ZDROWA DOKTRYNA

PRAWDĘ O AIDS

Źródło i Kontakt:

Witryna Internetowa: <https://www.mcreveil.org>

E-mail: mail@mcreveil.org

Jezusie Chrystusie tenci jest Prawdziwy Bóg I Żywot Wieczny.

***Ale ty, Danijelu! zamknij te słowa, i zapieczętuj tę księgę aż do czasu
naznaczonego; bo to wiele ich przebieży, a rozmnoży się umiejętność.***
Danijel 12:4

***Tedy rzekł: Idź, Danijelu! bo zawarte i zapieczętowane są te słowa aż
do czasu zamierzonego. Oczyszczonych i wybielonych i doświadczonych
wiele będzie, a niezbożni niezbożnie czynić będą; nadto wszyscy
niezbożni nie rozumieją, ale mądrzy rozumieją.***
Danijel 12:9-10

**Zanim zaczniesz czytać tę Naukę, zastanów się przez kilka chwil nad
następującym pytaniem:**

Gdzie spędzisz swoją Wieczność?

Na Niebie?

Gdzie

W Piekłe?

**Piekło jest Prawdziwe, i to jest Wieczne.
Pomyśl o tym!**

Dobre czytanie! Niech Bóg się wam objawi!

Ostrzeżenie

Niniejsza Księga jest bezpłatna i w żaden sposób nie może stanowić źródła handlu.

Możesz swobodnie kopiować tę Księgę dla swojego głoszenia, lub dla dystrybucji, lub dla swojej Ewangelizacji w Sieciach Społecznościowych, pod warunkiem, że jej zawartość nie jest modyfikowana lub zmieniana w jakikolwiek sposób, i że mcreveil.org jest cytowany jako źródło.

Biada wam, agenci szatana, którzy są chciwi i którzy będą próbowali sprzedawać te nauki i świadectwa!

Biada wam, synowie szatana, którzy chętnie publikują te nauki i świadectwa w mediach społecznościowych, ukrywając adres strony Internetowej www.mcreveil.org, lub przez sfałszowanie ich treści!

Wiedz, że możesz uciec przed systemem sprawiedliwości ludzi, ale na pewno nie uciekniesz przed sądem Bożym.

Wężowie! rodzaju jaszczurczy! i jakoż będziecie mogli ujść przed sądem ognia piekielnego? Mateusza 23:33.

Proszę Zanotować

Książka ta jest regularnie aktualizowana. Zalecamy pobranie zaktualizowanej wersji ze Strony www.mcreveil.org.

Spis Treści

Ostrzeżenie	3
Spis Treści	4
1- Wprowadzenie	5
2- Wirus aids został stworzony w laboratorium	6
3- Programowanie epidemii Aids	6
4- Aids i inne wirusy zostały stworzone w laboratorium przez stany zjednoczone w celach ludobójczych.....	6
5- Historia Rozwoju Aids	7
6- Konkluzja	12
7- Lekcje do Wyciągnięcia	13
7.1- Czy naiwność Jest Murzyńska?	13
7.2- Demokratyczna Republika Konga	13
7.3- Republika Środkowoafrykańska	13
7.4- Mali	14
7.5- Libia	14
7.6- Wybrzeże Kości Słoniowej (Ivory Coast).....	14
7.7- Kamerun.....	15
Zaproszenie	25

PRAWDĘ O AIDS

(Zaktualizowano 17 02 2024)

1- Wprowadzenie

Drodzy przyjaciele, uznaliśmy za stosowne udostępnić wam ten artykuł o prawdziwym pochodzeniu AIDS. Nawet jeśli jakaś poinformowana osoba zrozumiała już, że AIDS to diabelska inscenizacja, to i tak pozostała niejasność co do trafności planu ukrytego za tym obrzydliwym projektem. Dzięki temu artykułowi będziesz wiedział więcej i będziesz miał jasne pomysły. Wszelkie wątpliwości co do pochodzenia wirusa AIDS zostaną rozwiane po przeczytaniu niniejszej prezentacji. Jak powiedzieliśmy w naszym artykule zatytułowanym **"Hipokrytów jesteś już nagi"**, który można znaleźć na stronie www.mcreveil.org, świat ten jest prowadzony przez szczep gadów; demony w ludzkiej postaci; potwory, których misją jest masakrowanie jak największej liczby ludzi; wampiry, które żyją tylko z ludzkiej krwi; węże, które są szczęśliwe tylko wtedy, gdy widzą ofiary swoich ugryzień wijące się w bólu.

Dlatego zabijają miliony ludzi bez skrupułów. Dlatego też nigdy nie przestaną tworzyć wojen oraz planować i przeprowadzać ludobójstw, bez względu na to, jak złośliwy jest język używany do ich potępiania i demaskowania. Czas, który zdecydowaliśmy się udostępnić państwu ten artykuł, jest tym bardziej stosowny, że w kilku krajach afrykańskich trwa obecnie kolejna duża kampania szczepień ludobójczych. Tym bardziej zdumiewające jest to, że Afrykańczycy nigdy nie wyciągnęli wniosków z tego, co się z nimi dzieje. W przeciwnym razie, jak można zrozumieć, że te same zachodnie działki przeciwko nim powtarzają się za każdym razem z tą samą łatwością i z tym samym sukcesem?

Po ludobójstwie ponad 100 milionów Afrykańczyków z użyciem wirusa AIDS (wirusa zaprojektowanego i przygotowanego wyłącznie w tym celu, ukrytego w tzw. szczepionkach), do którego doszło w całkowitej obojętności afrykańskich przywódców i naukowców, ci sami agenci lucyfera robią to ponownie. Obecnie prowadzą kolejną dużą kampanię ludobójczą polegającą na przymusowym szczepieniu, zmuszając wszystkich rodziców do zaszczepienia wszystkich swoich dzieci poniżej 11 roku życia, a także do przymusowego szczepienia, bez zgody rodziców, wszystkich dzieci, które nie chcą lub odmawiają zaszczepienia. Dobrze poinformowani rodzice, którzy wiedzą, że to przymusowe szczepienie jest diabelską pułapką, która jest dla nich ustawiona, znajdują się więc całkowicie bezsilni.

Ten artykuł, który przedstawiamy w trzech częściach, jest dość bogaty i dobrze udokumentowany. Zalecamy przeczytanie go w całości i zapoznanie się z dokumentami i filmami wideo, które go uzupełniają, na stronie internetowej www.mcreveil.org, w dziale zdrowie. Miłej lektury!

[Początek Dokumentu]

2- Wirus aids został stworzony w laboratorium udokumentowane potwierdzenie

Program wykonalności został ukończony w latach 1974-1975, a wirus w latach 1974-1979. *Szczepionka przeciwko ospie wietrznej na AIDS* zaczęła być wstrzykiwana ponad 100 milionom Afrykanów w 1977 roku. *Ponad 2000 białym homoseksualistom (Operacja Koń Trojański) wstrzyknięto szczepionkę przeciw wirusowemu zapaleniu wątroby typu B "zmodyfikowaną w 1978 roku" w Centrum Kontroli Chorób Zakaźnych i Centrum Pobierania Krwi w Nowym Jorku.* Rozwój wirusa miał najwyraźniej dwojaki cel: (1) broń polityczna-etniczna do stosowania przeciwko czarnym oraz (2) programowe zmniejszanie liczby ludności.

29 lipca 1969 r., kilka dni po tym, jak Departament Obrony zwrócił się do Kongresu o 10 milionów dolarów na sfinansowanie badań nad "syntetycznym biologicznym patogenem, substancją, która nie istnieje w przyrodzie i wobec której nie można rozwinąć naturalnej odporności", przewodniczący Republikańskiej Grupy Zadaniowej ds. Zasobów Ziemi i Ludności, George H.W. Bush, podkreślił pilną potrzebę działań w zakresie kontroli populacji, aby poradzić sobie z "rosnącym kryzysem w Trzecim Świecie".

3- Programowanie epidemii Aids

W 1972 roku, pod auspicjami WHO, promowano program masowych szczepień ludności Afryki przeciwko ospie. ***Szczepionkę zakażoną wirusem AIDS*** podano milionom bez środków do życia i szybko rosnących czarnych Afrykanów, poważny problem, który zajmował GHW Busha, a także innych członków elity, Rockefellerów, Klub Rzymski i Członkowie Bilderberg od 1969 roku. ***Wirus AIDS został celowo dodany do szczepionki przeciwko wirusowi zapalenia wątroby typu B.*** Badania nad szczepionką przeciw wirusowemu zapaleniu wątroby typu B są teraz zamknięte i znajdują się w areszcie Departamentu Sprawiedliwości w Waszyngtonie i nikt nie ma do nich dostępu.

4- Aids i inne wirusy zostały stworzone w laboratorium przez stany zjednoczone w celach ludobójczych

Ten artykuł zasadniczo przepisuje badania Dr. Boyda Gravesa, który naprawdę spojrzął na sprawę nie przechodząc przez pryzmat jednej myśli. Nagranie wideo Dr. Horrowitza i różne odtajnione dokumenty rządowe potwierdzają jego twierdzenia. Procesy sądowe wytoczone przeciwko rządowi Stanów Zjednoczonych były za każdym razem tłumione. Dla sceptyków, którzy mają wątpliwości, na stronie www.mcreveil.org znajduje się zestaw prawie 5000 stron odtajnionych dokumentów kongresowych, z których wynika, że są to dokumenty oryginalne. Mówią one konkretnie o amerykańskiej broni biochemicznej (w równym stopniu wspomniany byłby aspartam).

5- Historia Rozwoju Aids

Dr. Boyd E. Graves, 28 września 2002 r.

(Fragment z książki "State Origin: Dowód Narodzin AIDS w Laboratorium")

Prawdziwą historię powstania AIDS można prześledzić przez cały XX wiek, począwszy od 1878 roku. 29 kwietnia tego roku Stany Zjednoczone przyjęły "Federalną ustawę o kwarantannie".

Stany Zjednoczone podjęły znaczne wysiłki w celu zbadania "przyczyn" epidemii. W 1887 roku wysiłek ten został wzmocniony dzięki "Laboratorium Higieny". To laboratorium było prowadzone przez dr Josepha J. Kinyouna, hard-core'owego rasistę, który służył ideologii eugenicznej.

Dwa lata później, w 1889 roku, udało nam się zidentyfikować "mykoplazmę", czynnik zakaźny, który obecnie uważany jest za serce chorób ludzkich, w tym AIDS.

W 1893 roku wzmocniliśmy federalną ustawę o kwarantannie i nagle nastąpiła eksplozja polio.

W 1898 r. wiedzieliśmy, że możemy użyć mykoplazmy do wywołania epidemii, ponieważ mogliśmy to zrobić zarówno u bydła, jak i w zakładach tytoniowych.

W 1899 roku Kongres Stanów Zjednoczonych rozpoczął badania nad trądem w Stanach Zjednoczonych.

W 1902 r. zorganizowaliśmy "obserwatorium ewolucji eksperymentalnej" i potrafiliśmy zidentyfikować choroby o charakterze etnicznym.

W 1904 roku wykorzystaliśmy mykoplazmę do wywołania epidemii u koni.

W 1910 roku wykorzystaliśmy mykoplazmę do wywołania epidemii u drobiu.

W 1917 roku założyliśmy "Federację Amerykańskiego Towarzystwa Biologii Doświadczalnej" (FASEB).

W 1918 roku, wirus grypy zabił miliony ludzi bez ostrzeżenia. Był to wirus grypy zmodyfikowany za pomocą ptasiej mikoplazmy, na który ludzkie naczelnie nie miały "nabytej odporności".

W 1921 roku teoretyk eugeniki, Bertrand Russell, **publicznie popiera "konieczność zorganizowania "plag" przeciwko ludności czarnej."**

W 1931 r. potajemnie przeprowadzono testy na Afroamerykanach, a my eksperymentowaliśmy z AIDS na owcach.

W 1935 roku dowiadujemy się, że mykoplazma tytoniu może krystalizować się i pozostawać zakaźna.

W 1943 roku rozpoczynamy nasz program wojny biologicznej. Wkrótce potem **badamy mykoplazmę u ludzi w Nowej Gwinei.**

W 1945 roku byliśmy świadkami największego w historii napływu zagranicznych naukowców poświęconych amerykańskiemu programowi biologicznemu. Operacja Paperclip przejdzie do historii jako jeden z **najciemniejszych programów cieniściego, równoległego rządu z fiksacją na ludobójstwo.**

W 1946 roku **Marynarka Wojenna Stanów Zjednoczonych zatrudniła doktora Earla Trauba, notorycznie rasistowskiego biologa**. W maju, na posiedzeniu Komitetu Finansowego, potwierdzono istnienie "tajnej" broni biologicznej.

W 1948 roku wiemy, że Stany Zjednoczone potwierdziły zgodę na "opracowanie projektu", w którym poruszono kwestię przeludnienia niektórych grup rasowych. Notatka Georga McKennana z Departamentu Stanu podkreśla eugeniczne kłamstwo niezbędne do ludobójstwa milionów niewinnych ludzi.

W 1949 roku, dr Bjorn Sigurdsson wyizolował wirusa Visna. Visna została stworzona przez człowieka i dzieli się niektórymi z hiv dna. Patrz, *Postępowania Stanów Zjednoczonych, NAS, tom 92, str. 3283-7, (11 Kwietnia 1995 r)*.

W 1951 r. wiemy, że nasz rząd przeprowadził swój pierwszy atak wirusowy na Amerykanów afrykańskich w Pensylwanii. W Pensylwanii, skrzynie są zainfekowane, aby dowiedzieć się, ile czarnych handlarzy w Wirginii zostałyby zakażonych wirusem placebo. Eksperymentalnie zarażały też owce i kozy. Według autorki *Evy Snead* odbywa się pierwsza globalna konferencja na temat wirusa podobnego do AIDS.

W 1954 roku, dr Bjorn Sigurdsson opublikował swój pierwszy artykuł o wirusie z Visny i ustanowił się "dziadkiem wirusa AIDS". Spotka się z konkurencją doktora Carltona Gajduska.

W 1955 roku udało im się sztucznie stworzyć wirus mozaiki tytoniu. Mykoplazma zawsze będzie w centrum amerykańskiego programu wojny biologicznej.

W 1957 r. przyszedł amerykański prezydent, Gerald Ford (nota redaktora: mason 33 stopnia, innymi słowy czysty i twardy satanista) i kilku innych dało Pentagonowi pozwolenie na rozmieszczenie biologicznych patogenów. Nie zgłoszono przypadków AIDS do 1957 r., Kiedy powstała "Special Operation X" (SOX), program, który służył jako prototyp programu "specjalnego wirusa", który rozpoczął się w 1962 r.

W 1960 roku, Nikita Chruszczow wiedział o broni biologicznej. Jego deklaracja z 1960 roku będzie długo odzwierciedlać arogancję tajnej zмовy pomiędzy komunizmem a demokracją. Oba kraje zgodziły się w listopadzie 1972 r. na zmniejszenie liczby ludności czarnej. W 1961 roku naukowiec Haldor Thomar opublikował, że wirusy powodują raka.

W 1995 roku on, Carlton i Gajdusek poinformowali National Academy of Sciences, że "badanie wirusa visna zastosowanego u owiec byłoby najlepszym testem na możliwe leki przeciw HIV".

W 1962 roku, pod przykrywką badań nad rakiem, Stany Zjednoczone torują **drogę do morderstwa z premedytacją**, 12 lutego rozpoczyna się program "Special Virus". Dr Len Hayflick zakłada laboratorium mikoplazmy na Uniwersytecie Stanforda. Uważa się, że program "Virus Special" rozpoczął się w listopadzie 1961 roku na podstawie umowy z firmą Pfizer. Od 1963 roku i w latach następnych program "Specjalny Wirus" prowadził roczne raporty w Centrum Medycznym Hershey w Hershey w Pensylwanii. Coroczne spotkania są symbolem agresywnego charakteru amerykańskich badań nad rozwojem AIDS.

W 1964 roku Kongres Stanów Zjednoczonych udzielił pełnego poparcia dla badań nad wirusem białaczki / chłoniaka (AIDS).

W 1967 roku Narodowa Akademia Nauk rozpoczęła zakrojony na szeroką skalę atak na Afrykę. **CIA (Wydział Usług Technicznych) akceptuje swój tajny program szczepień.**

W 1969 r., 18 lipca, Fort Dietrick informuje naukowców na całym świecie, a Pentagon prosi o więcej pieniędzy, wiedzą, że mogą produkować AIDS. Tajna notatka Nixona na temat "Przeludnienia" do Kongresu wyznacza początek łańcucha **holokaustu AIDS.**

W 1970 roku prezydent Nixon (nota redaktora: mason) podpisuje PL91-213, a John D. Rockefeller III (nota redaktora: illuminati) staje się "carem populacja". **"Notatka Nixona o bezpieczeństwie narodowym z 10 sierpnia nie pozostawia wątpliwości co do ludobójczego charakteru wyludnienia".**

W 1971 r. opublikowano raport nr 8. Organigram (s. 61) pozostaje na zawsze aktem urodzenia AIDS w laboratorium. Zostaje wydane sprawozdanie okresowe nr 8. Z czasem w ramach Specjalnego Programu Wirusowego powstanie 15 raportów i ponad 20 000 not naukowych. Schemat organizacyjny jest łącznikiem pomiędzy wszystkimi dokumentami naukowymi, eksperymentami i umowami ze Stanów Zjednoczonych. Będzie on "zaginiony" do 1999 roku. Naukowcy na całym świecie są oszołomieni. Schemat organizacyjny nabierze pełnego znaczenia w XXI wieku. Wydaje się również, że doświadczenia zdobyte w fazie IV-A schematu blokowego stanowią najlepszą drogę do skuteczniejszej terapii nosicieli HIV/AIDS.

Pierwsze 60 stron Raportu nr 8 Specjalnego Programu Wirusowego w przekonujący sposób ujawniają cel operacji. Do czerwca 1977 roku Specjalny Program Wirusowy wyprodukował 66.000 litrów AIDS. **Wirus AIDS został dodany do szczepionek wysyłanych do Afryki i Manhattanu.** Jednak dzięki szczerości autorów, takich jak dr Robert E. Lee, dowiadujemy się, że Stanford Mycoplasma Laboratory opublikowało jeden z pierwszych raportów, w którym termin AIDS został włączony do tytułu: "Zakażenia Wirusowe u Mężczyzn Związane z Zespołem Nabytego Niedoboru Odporności". Pierwotny naukowiec, dr Thomas Merigan, został "doradzony" w Specjalnym Programie Wirusowym.

Raport nr 8 strona 104-106 dowodzi, że dr Robert Gallo potajemnie pracował nad rozwojem wirusa przy pełnym poparciu sektora amerykańskiego rządu, który próbował zabić swoich obywateli. Dr Gallo nie potrafi wyjaśnić, dlaczego w swojej bibliografii wykluczył swoją rolę "kierownika projektu" Specjalnego Programu Wirusowego. Wczesne prace i odkrycia doktora Gallo mogą być związane z schematem organizacyjnym z 1971 roku. Teraz wiemy, jak każde doświadczenie pasuje do siebie. Logika badawcza jest niezbitym dowodem na istnienie "Projektu Manhattan", którego celem jest rozwój **zaraźliwego raka, który selektywnie zabija.** Praca doktora Gallo z 1971 r. jest w rzeczywistości identyczna z jego oświadczeniem z 1984 r. w sprawie AIDS.

Raport nr 8 na stronie 273-286 dowodzi, że zaszczepiliśmy małpy na AIDS. Od 1962 roku Stany Zjednoczone i dr Robert Gallo zarażają małpy i wypuszczają je na wolność. Na przykład, nawet naukowcy rządowi są zdumieni nagłym

pojawieniem się HIV-1 i HIV-2 u dwóch gatunków małp różnego pochodzenia w ciągu ostatnich 100 lat. Badania japońskie z 1999 roku ostatecznie ujawniły antropogeniczne pochodzenie wirusa AIDS u małp. Podsumowania doświadczeń na małpach dostarczają ostatecznych dowodów na to, że **symiczny wirus niedoboru odporności jest również produkowany przez człowieka**.

W 1972 roku Stany Zjednoczone i Związek Radziecki podpisały porozumienie biologiczne, w którym podpisały nakaz śmierci dla czarnej ludności. Umowa o współpracy i współdziałaniu w zakresie rozwoju ofensywnych czynników biologicznych z 1972 r. jest nadal częścią polityki USA.

W 1973 roku światowej sławy naukowiec Garth Nicolson zgłosił swój projekt "Rola powierzchni komórkowej w celu uniknięcia nadzoru immunologicznego". Do jego sprawozdania dołączono siedem opublikowanych artykułów. Dr Nicolson pracował we współpracy ze Specjalnym Programem Wirusowym od 1972 do 1978 roku. Niektórzy uważają go za współpracownika doktora Gallo z zachodniego wybrzeża. Jest mocno podejrzane, że z powodu dr Nicolsona, **dr Robert Gallo i dr Luc Montagnier spotkaliby się potajemnie w południowej Kalifornii, aby uzgodnić, co mogliby, a czego nie mogliby powiedzieć o programie rozwoju "specjalnego wirusa"**.

W 1974 roku Henry Kissinger (nota redaktora: Mason 33. stopnia) opracował swój NSSM-200 (amerykański plan walki z przeludnieniem). Jest to jedyny temat dyskusji na Światowej Konferencji Ludnościowej w Bukareszcie, w Rumunii. **Mężczyźni w cieniu wygrali, wszyscy zgodzili się potajemnie wyróżnić ludność Afryki**. Dziś to właśnie Afrykę i inne kraje uważają za niepożądane. Jutro może to być ty.

W 1975 r. prezydent Gerald Ford podpisał Memorandum Obrony Bezpieczeństwa Narodowego nr 314. Stany Zjednoczone wdrażają Kissinger NSSM-200.

W 1976 r. Stany Zjednoczone sporządziły raport nr 13 programu "Special Virus". Sprawozdanie dowodzi istnienia międzynarodowych porozumień Stanów Zjednoczonych z Rosjanami, Niemcami, Brytyjczykami, Francuzami, Kanadyjczykami i Japończykami. Spisek mający na celu zabijanie czarnych ma szerokie poparcie międzynarodowe. W marcu rozpoczęto produkcję wirusa AIDS, a do czerwca 1977 roku program wyprodukował 66 000 litrów AIDS. **Prezydent Jimmy Carter zezwala na kontynuację tajnego planu zabijania Czarnej Ludności**.

W 1977 roku dr Robert Gallo i radzieccy naukowcy spotkali się, aby omówić rozprzestrzenienie się 66.000 litrów AIDS. **Włączają oni AIDS do szczepionki przeciwko ospie dla Afryki i eksperymentalnej szczepionki przeciwko wirusowemu zapaleniu wątroby typu B dla Manhattanu**. Według autorów Juina Goodfielda i Alana Cantwella, działka nr 751 została podana w Nowym Jorku tysiącom niewinnych ludzi. Ten rząd nigdy nie będzie w stanie naprawić szkód wyrządzonych ludziom za gwałt społeczny, upokorzenie i uprzedzenia, jakie wyrządzono ludziom, którzy na co dzień borykają się z HIV / AIDS.

Mężczyźni w cieniu dokładnie obliczyli, że nie będziecie się przejmować śmiercią czarnych i homoseksualistów. W rzeczywistości nie obchodzi cię, że prawie pół miliona weteranów wojny w Zatoce Perskiej jest zarażonych czymś zaraźliwym.

Wkrótce nie będzie więcej czarnych ludzi i niepełnosprawnych żołnierzy, starsi biali zaczną nagle umierać, a wy nadal nic nie zrozumiecie. To pozwoli ci lepiej zrozumieć sytuację.

Nagle, tak jak przewidział to prezydent Nixon, liczba ofiar śmiertelnych eksplodowała. 4 listopada 1999 roku Biały Dom ogłosił... "W ciągu pięciu lat wszystkie nowe infekcje HIV w Stanach Zjednoczonych będą afroamerykańskie..." W pewnym momencie naszym ekspertom należy pozwolić na rozpoczęcie procesu interfejsu pozwalającego na policzenie historii tego programu wirusowego. To niedorzeczne i niedorzeczne, że nie dokonano przeglądu amerykańskiego programu wirusowego, w którym wyjaśniono by etiologię AIDS.

Więcej szczegółów na temat historii tajnego programu wirusowego można znaleźć w archiwum dr Johna B. Moloneya. Badanie akt dr Moloney'a pozwoli dodatkowo zidentyfikować inne daty i zapisy, które odpowiadają jednemu z największych ognisk choroby w historii rasy ludzkiej. Znaleźliśmy brakujące ogniwo. **Podstawa logiki poszukiwań federalnego programu przeznaczanego do zabijania.** Możemy zidentyfikować niektórych ludzi, którzy pracowali za kulisami, takich jak dr Robert Gallo i Garth Nicolson. Znając mechanizmy ataku, dzięki którym możemy powstrzymać AIDS, nadszedł czas, aby nikt inny nie został dotknięty tą syntetyczną chimerą z grzybami mikoplazmy.

28 września 1998 roku złożyłem skargę przeciwko Stanom Zjednoczonym za "tworzenie", "produkcję" i "rozprzestrzenianie" AIDS. W dniu 7 listopada 2000 r. Sąd Apelacyjny zgodził się z orzeczeniem Sądu Pierwszej Instancji, że zarzut, iż AIDS zostało wyprodukowane jest "nieuzasadniony". Świat wciąż czeka na decyzję sądu w sprawie elementów tej sprawy. Sąd nie może dalej po prostu odwoływać naszych ekspertów i rządowego schematu organizacyjnego. (Notatka redaktora: a jednak jeśli... **wystarczy, że dwór składa się z masonów, którzy pod przysięgą mają pomagać sobie nawzajem i robi się sztuczkę:** jak cudowna jest sprawiedliwość, czyż nie?)

Zostałem poproszony o przedstawienie moich opinii na temat federalnego programu MK-NAOMI. Akronim MK-NAOMI jest nazwą kodową dla rozwoju AIDS. Część "MK" to inicjały dwóch współtwórców wirusa AIDS, **Roberta Manakera i Paula Kotina**. Część "NAOMI" oznacza "czarni to tylko tymczasowe osoby". **(Murzyni są Tylko Chwilowymi Jednostkami)**. Rząd amerykański nadal zarządza ciszą na najwyższych szczeblach Kongresu i wojska. W tej chwili nikt nie bierze na siebie odpowiedzialności. Uczciwi ludzie w końcu stworzą tsunami publicznego oburzenia.

Nie możemy pozwolić, aby państwo miało autokratyczne prawo do rządzenia poza konstytucją. Nasze społeczeństwo jest zorganizowane w taki sposób, aby ukrywać przestępstwa państwowe, a jednocześnie karać obywateli za drobne przestępstwa. Ich strategia opiera się na ogólnym zamieszaniu, które mogą stworzyć manipulując mediami. Są bardzo dobrzy w tej grze. **Musimy skupić się na regularnej prezentacji schematu organizacyjnego, który jest brakującym ogniwem świadczącym o istnieniu skoordynowanego programu badań nad rozwojem wirusa nowotworowego, który niszczy układ odpornościowy.**

Pochodzenie AIDS jest również źródłem prawie wszystkich istniejących wirusów nowotworowych. Chłoniak, białaczka i AIDS to niewielka część długiej listy chorób wywołanych przez człowieka. Te nowotwory powstały w miejscu zwanym Fort Detrich, Maryland, USA, w zakładzie wojskowym. W 1971 roku Fort Detrich zmienił właściciela i pod pozorem Narodowego Instytutu Zdrowia (NIH) kontynuowano "badania" biologiczne, po tym jak prezydent Nixon powiedział, że Stany Zjednoczone zmniejszą finansowanie i zaprzestanie „badań” biologicznych, w rzeczywistości fundusze na badania biologiczne wzrosły w 1970 r. o środki w wysokości 10 mln USD na stworzenie wirusa tłumiącego odporność "na który nie można uzyskać naturalnej odporności".

WHO jest kierowana przez ONZ i z kolei WHO przekazuje ludziom plany nowego ładu światowego: **masowe szczepienia, niedobory żywności, prognozy pandemii.**

Jeśli nie jesteś jeszcze świadomy celu ONZ, NATO, WHO, AMA (Amerykańskie Stowarzyszenie Medyczne), zrób kilka badań, informacje nie są tak trudne do znalezienia, wystarczy spojrzeć we właściwym kierunku.

AMA została utworzona w celu powstrzymania alternatywnych instytucji edukacji zdrowotnej w Stanach Zjednoczonych i zapewnienia, że szkolenia są dostępne tylko na uniwersytetach. Dlatego większość lekarzy nie wie o korzyściach płynących z tlenu i prawdziwego zdrowia i nie wie zbyt wiele o środkach zaradczych. **Jak powiedział Hipokrates: "Bądź swoim własnym lekarzem!"**

Zostaliśmy tak indoktrynowani do myślenia, że nasze zdrowie jest tak złożone, i dowiedzieliśmy się, że nie ma podstawowego lekarstwa na choroby; ale prawda jest taka, że choroby ludzkie są łatwo uleczalne. Zewnętrzna toksyczność i rak wywołany przez człowieka to kolejna rzecz, **ale znowu istnieją środki zaradcze o różnych możliwościach, które są trzymane z dala od ludzi przez rządzącą mafię medyczną, ponieważ "wyleczony pacjent to zagubiony klient".**

6- Konkluzja

Co powiedzieć? Poza tym, że ten lekarz zrozumiał to wszystko Dziękujemy **mu za badania, które pokazują, że ludobójcze plany rządzących nami satanistycznych elit nie są nowe.** Uważajmy na ich shenaniganów. Nie, rządy nie chcą naszego dobrobytu (artykuł pokazuje, że zawarto porozumienia z różnymi krajami, w tym z Francją). Nie, WHO nie jest zainteresowana naszym zdrowiem (wręcz przeciwnie, są one po to, aby zmniejszyć liczbę ludności świata, zwykle poprzez takie programy). Jeśli przypadkiem tej zimy zobaczymy przeniesiony wirus ptasiej grypy, będziemy wiedzieć dlaczego.

Źródła: Tłumaczenie / Synteza: Fawkes News;
<http://reseauinternational.net/2013/07/27/le-sida-et-dautres-virus-ont-bien-ete-crees-en-laboratoire-par-les-etats-unis-dans-un-but-genocidaire/>
(Koniec dokumentu).

7- Lekcje do Wyciągnięcia

Teraz, gdy skończyliście czytać to objawienie o prawdziwym pochodzeniu wirusa AIDS, teraz, gdy projekt ludobójstwa czarnych przez Lucyferian tego świata został wam dobrze przedstawiony, pozwólcie nam trochę zastanówmy. Pomóż nam znaleźć kilka odpowiedzi na te pilne pytania, które są w naszej głowie: Co jest nie tak z czarnym człowiekiem? Czy uległość czarnego człowieka jest wrodzona? Jaki jest naprawdę problem czarnego człowieka? Jak to jest, że na najbogatszym kontynencie tej planety piętrzą się najwięksi nędznicy i najbiedniejsi z tej samej planety? Jak to jest możliwe? Na pewno powiesz mi, że jest przeklęty które chętnie ci przyznam. Czy jest na to lekarstwo? Zajmę się tym tematem później. Ale w międzyczasie, chciałbym w końcu zadać sobie to drugie pytanie:

7.1- Czy naiwność Jest Murzyńska?

Zapomnijmy o "emocjach", które drugi uparczywie twierdził, że jest Murzynem. Porozmawiajmy trochę o naiwności. Czy ona jest czarnuchem? Aby spróbować odpowiedzieć na to pytanie, przyjrzymy się kilku wybranym kawałkom. Odświeżymy Twoją pamięć o niektórych bieżących lub niedawnych przypadkach.

7.2- Demokratyczna Republika Konga

Jest to kraj, który od lat znajduje się w stanie wojny, w którym zginęły miliony osób, zgwałcono miliony kobiet, wysiedlono miliony. A kraj ten pozostanie w stanie wojny tak długo, jak długo mieszkańcy Zachodu, którzy planowali i nadal finansują tę wojnę, będą w nim nadal znajdować zasoby i towary oraz plądrować. Miliony ofiar śmiertelnych, a także miliony kobiet, które zostały zgwałcone, o których właśnie wspomnieliśmy, nie mają znaczenia. Są to przede wszystkim murzyni, "jednostki tymczasowe", jak uważa ich klika bogów świata.

7.3- Republika Środkowoafrykańska

Aby lepiej przygotować się do destabilizacji Kamerunu, trzeba było najpierw poświęcić Republikę Środkowoafrykańską. Wszyscy wiecie, co się stało, i czym stał się ten kraj. Nie martw się o liczbę ofiar śmiertelnych. To czarnuchy umierają. Więc to nie ma znaczenia. Tak długo, jak kraj ten będzie ponownie skolonizowany, a bogactwo skonfiskowane przez Francję, reszta nie będzie miała znaczenia. W oczekiwaniu na zniszczenie Kamerunu przez Francję, która zniszczyła Wybrzeże Kości Słoniowej, Francja wykorzystwała destabilizację RCA, aby odzyskać bogactwo kraju, które prawie wymknęło się spod kontroli.

Kameruńczycy muszą przede wszystkim zrozumieć, że plądrowanie RCA przez Francję nie jest jedynym celem tej wojny, którą Francja zorganizowała w RCA. **Prawdziwym ciastem docelowym jest Kamerun, a jego projekt zniszczenia jest gotowy.** Francji udało się niedawno przeprowadzić dobre rozpoznanie tego obszaru na terytorium Kamerunu i obecnie dopracowuje ona swoją strategię przed rozpoczęciem ataku. Kameruńczycy, więc cię ostrzeżono! Czy to znaczy, że mamy panikować? Nie, nie rób tego! Musisz raczej się zjednoczyć, a nie wpadać w pułapkę, którą zastawiła na ciebie Francja, czyli w pułapkę podziału. Wiedźcie, że Francja, aby odnieść sukces w każdej wojnie w Afryce, ma tylko jedną prawdziwą broń: DYWIZJĘ, którą zawsze udaje jej się stworzyć wśród Afrykanów. Proszę pamiętać, zanim Francja zaatakuje Pański

kraj, że nie ma problemu między Północą a Południem; że nie ma problemu między Anglikami a Francuzami; że nie ma problemu między różnymi grupami etnicznymi; i że nie ma problemu między muzułmanami a chrześcijanami. Jeśli wpadniesz w pułapkę niezgody, zostaniesz zniszczony. Więc odłóżcie na bok wszystkie wasze frustracje, czy to przeszłe czy obecne, i pracujcie dla ochrony waszego drogiego i pięknego kraju. Twoją jedyną bronią przeciwko przygotowywanej przeciwko tobie wojnie imperialistycznej jest UNITY. Więc lepiej się zjednoczcie, albo zginiecie.

7.4- Mali

Mała francuska ekspedycja do Mali wystarczyła, aby zrekolonizować ten kraj i skonfiskować całe jego bogactwo. Misja wykonana! Maskarada wyborcza, z północą kraju jeszcze nie wyzwoloną, ale kogo to obchodzi? Bogactwo jest skonfiskowane, a osadnicy pocierają nim ręce. Niektórzy głupi Afrykańczycy okrzyknęli "odważną akcją" Francji w Mali, jakby nie wiedzieli, że to ta sama Francja zaplanowała i zorganizowała rebelię w północnym Mali. **Niewolnicy wczoraj, niewolnicy dzisiaj, niewolnicy na zawsze! To wydaje się być motto Afrykanów.**

7.5- Libia

Libia, jedyny stabilny i zamożny kraj Afryki, nie mówiąc już o świecie, została na waszych oczach całkowicie zniszczona przez tych agentów lucyfera, na podstawie tak rażącego kłamstwa, że tylko najgłupszy mogli w to uwierzyć. Dziesiątki tysięcy ludzi zostało zmasakrowanych, przewodnik Kaddafi został zamordowany wraz z prawie całą swoją rodziną. Tymczasem przywódcy afrykańscy, jak wulgarni tchórze, pozostali cicho. Kiedy ci zbrodniarze zakończyli masakry, spotkali się, by dzielić się bogactwem Libii, pod biernym okiem afrykańskich przywódców i przy aplauzie niektórych naiwnych afrykańskich intelektualistów, dla których Kaddafi byłby "dyktatorem". Jakże żalodne! Libia, którą ci idioci powiedzieli, że mają zamiar wyzwolić, stała się Piekieł. W międzyczasie podjęli oni kroki w celu zabezpieczenia wszystkich zasobów, które zamierzają obrabować.

7.6- Wybrzeże Kości Słoniowej (Ivory Coast)

Wszystko zostało już powiedziane o tym kraju. W chwili obecnej nikt nie może zaprzeczyć zamachowi stanu dokonanemu przez Francję na Wybrzeżu Kości Słoniowej, ponieważ jest tak wiele dowodów. A jednak afrykańscy przywódcy są zamknięci w zadziwiającej ciszy. Demokratycznie wybrany prezydent, Laurent Gbagbo, nadal przebywa w więzieniu. **Idioci, którzy twierdzili, że mają mnóstwo dowodów przeciwko niemu, jeszcze nie udało, więcej niż trzy lata po jego nieudanego morderstwa, do przedstawienia jednego dowodu jego winy.** Nawet skorumpowani sędziowie Sądu Karnego za ludność tubylczą (MTK) nie wiedzą, jaką alchemią go skazać. Ale skoro płaci się im, by trzymali prezydenta Gbagbo w więzieniu i pozwolili krwiożerczemu Ouattarze swobodnie zniszczyć kraj, ci nędzni sędziowie, którzy postanowili zdradzić swoją przysięgę i znieważać sprawiedliwość, **niech prostytutka Bensouda będzie nadal kroczyć wszędzie szukając dowodów, których na pewno nigdy nie znajdzie.** Ale ponieważ musi udowodnić swoim szefom, że nie dostała 2 milionów dolarów za nic, nie zniechęca się. Przypadek Wybrzeża Kości

Słoniowej został bardzo dobrze podsumowany w artykule zatytułowanym: "**Sprawa GBAGBO: Odszkodnia afrykańskiego przebudzenia**", który gorąco polecamy Państwu przeczytać. Można go znaleźć na stronie internetowej www.mcreveil.org.

Na szczycie Unii Afrykańskiej, który odbył się z wystarczającą dozą rozbawienia przywódcy afrykańscy oburzyli się na stanowisko MTK. Sprawiały wrażenie, że mogą się obudzić i wydostać ze strachu, w którym są zamknięci na wieki. Ktoś nawet pomyślał w pewnym momencie, że opuści ten sąd wstydu i upokorzenia "niesubordynowanych" przywódców afrykańskich, niestety tak się nie stało. W pozorowanej odwadze wspomnieli oni o przypadku Kenii, ale żaden z nich, żaden, nie wspomniał o przypadku prezydenta Gbagbo. **Niemniej jednak nie traćmy nadziei na wyzwolenie Afryki, bo to się stanie.**

7.7- Kamerun

Wątpił pan, że czarni są przeklęci? Przypadek Kamerunu na pewno usunie tę wątpliwość. Dopóki nie znajdę czasu na szczegółowe omówienie źródła i pochodzenia tej klątwy czarnej rasy, przedstawię wam Kamerun, ten ostateczny dowód klątwy ludu afrykańskiego. Jest to kraj, który jest bez wątpienia Afryką w miniaturze, na wszystkich frontach. Całe bogactwo Afryki, czy to duchowe, ludzkie czy materialne, znajduje swoje odzwierciedlenie w Kamerunie. Innymi słowy, Kamerun jest wiernym wzorem Afryki.

Jeśli chodzi o inteligencję, to masz śmietankę inteligencji w Kamerunie. Jeśli chodzi o dynamikę, to nadal w tym kraju znajduje się śmietanka. Jeśli chodzi o dumę i odwagę, to właśnie w tym kraju wciąż można znaleźć tych, którzy lepiej rozumieją jego znaczenie. Poza tym jest to jedyny kraj czarnej Afryki, który uzyskał niepodległość dzięki walce zbrojnej. Ten piękny, 35-milionowy kraj, błogosławiony przez Boga, nawet jeśli na razie to błogosławieństwo jest przyćmione przez przekleństwo, to niestety prawdziwa tragedia, katastrofa, skandal.

Ten kraj, który właśnie przedstawiłem wam jako Afrykę w miniaturze, sprawiłby, że marzylibyście. Tylko czytając mnie, każdy z was dałby wszystko, aby wyemigrować do tego kraju. Ale nie możesz tam mieszkać. Francja zrobiła z tego małe Piekło na ziemi. Nędza, która tam panuje, jest obrzydliwa. niesprawiedliwość, która nim rządzi, jest nie do opisanego. Ludzka głupota zrobiła tam swoje gniazdo. Ten kraj ma truciznę na głowie. Leżący w łóżku mężczyzna od prawie 90 lat, z prawie 40-letnią władzą, który doświadcza przyjemności, widząc, jak ten afrykański klejnot staje się wstydem ludzkości. Aby uczynić Kamerun szczytem wstydu jest misja, którą dał sobie ten apokaliptyczny potwór o imieniu Paul Biya, który skonfiskował ten kraj przez prawie 40 lat. Najpierw upewnił się, że zniszczy wszystko, co znalazł, zanim zobowiązał się nie odbudowywać niczego innego, i nie pozwolić, aby ktokolwiek, kto myślał, że może to zrobić, odbudować cokolwiek innego.

Ten złoczyńca najgorszego rodzaju, z pomocą Francji, utrzymał 35 milionów Afrykanów w nieszczęściu, któremu brakuje kwalifikacji. Odkąd Francja mianowała go prezydentem Zjednoczonej Republiki Kamerunu w 1982 roku, zastępując marionetkę Ahmadou Ahidjo, która również została powołana przez tę samą Francję, krwiożercza Biya zdołała, zawsze z pomocą Francji, utrzymać

jego pozycję, mordując i masakrując za każdym razem tysiące Afrykanów. Z wielkim sukcesem przekształcił afrykański klejnot, jakim jest Kamerun, w coś, co stało się pośmiewiskiem całego świata. Kamerun stał się przedmiotem inspiracji dla wielu komików i humorystów, także tych mniej utalentowanych, ponieważ tematów kpin jest mnóstwo.

Paul Biya jest nie tylko najgorszym krwiożerczym człowiekiem, jakiego kiedykolwiek znała Afryka, ale także najbardziej nieodpowiedzialnym i głupim prezydentem na świecie. Pozwól, że pomogę ci zrozumieć, o co w tym wszystkim chodzi. Oto głowa państwa, która nigdy nie wygrała najmniejszych wyborów w swoim kraju, i która jest przekonana, że nie musi wygrywać żadnych wyborów, aby rządzić. I w związku z tym nie ma on żadnego interesu w zapewnieniu najmniejszego wysiłku w celu przyciągnięcia sympatii Kameruńczyków, ponieważ nie potrzebuje ich głosów. Francja, która narzuciła mu władzę, dała mu również mechanizmy zachowania władzy, którymi są terror, przemoc, oszustwa i korupcja. I używa go z dużą zrzecznością i wirtuozerią.

Ten tyran, dla którego zamożny Kamerun byłby największym smutkiem swojego życia, spędził cały swój czas na plądrowaniu Kamerunu, by finansować Francję i wielkie hotele na Zachodzie, a także słynne ezoteryczne sekty międzynarodowe. Ten krwiożerczy najgorszy rodzaj, jest jedynym, który zaakceptował to, czego żadna inna głowa państwa planety w żaden sposób i pod żadnym pretekstem nie może zaakceptować. Zgodził się uczynić swój kraj miejscem par excellence dla testowania nowych bomb. Aby zarabiać pieniądze i pozostać przy władzy, ten łotr pozwala testować bomby na swojej populacji, powodując tysiące ofiar śmiertelnych, nie wspominając już o tysiącach innych, którzy później umrą z powodu konsekwencji tych bomb. Gdy tylko skończy zabijać tysiące osób w wyniku tych testów chemicznych i radioaktywnych, organizuje fałszywy zamach stanu, by zmasakrować tysiące innych, dla zwykłej przyjemności zobaczenia niewinnego przepływu krwi. Jego zbrodnie są tak liczne, że nie będę w stanie wymienić ich wszystkich w tak krótkim tekście jak ten. Tymczasem polecam pisma genialnego i sławnego afrykańskiego pisarza Hilaire'a Mbakopa, zatytułowane **"Zbrodnie hebrajskiego państwa w Kamerunie"** i **"List otwarty do Paula Biyi"**, a także świadectwo Ébalé Angounou, byłego współpracownika demona Paula Biyi, zatytułowane **"Krew za krew: Prawdziwe oblicze Paula Biya"**. Artykuły te można znaleźć na stronie internetowej www.mcreveil.org.

Haniebna Biya uczyniła z tego kraju doskonałe przeciwieństwo tego, co było. Ten kraj, niegdyś uznawany za kraj genialnych i inteligentnych ludzi, stał się krajem debili. Wstęp do grandes écoles w tym kraju nie jest już zarezerwowany dla inteligentnych ludzi, ale raczej dla tych, którzy są gotowi zaakceptować sodomizację. Aby uzyskać nominację lub awans na ważne stanowisko, w każdej dziedzinie, mężczyźni i kobiety muszą nie tylko być sodomizowani, ale muszą zgodzić się na dołączenie do jednej z szatańskich loży, które Francja nałożyła na nich.

Mówiłem ci o wampirze Paulu Biya jako najbardziej nieodpowiedzialnym i głupim prezydencie na planecie. Być może wzięłeś to za zniewagę lub zwykłe oszczerstwo. To nie jest tak. Oto człowiek, który w ciągu prawie 40 lat bezwzględного panowania nad jednym z najbogatszych pod względem

bogactwa ludzkiego i materialnego krajów świata, musi za każdym razem pojechać do Szwajcarii na zwykły ból głowy, albo na leczenie, albo na zwykłe badanie lekarskie. A kiedy niektórzy dzielni Kameruńczycy wstają i blokują drogę Szwajcarii i Europy do tego nędznego łobuza, nie ma innego wyjścia, jak tylko nakazać, aby za każdym razem, gdy samoloty medyczne przyjadą do jego pałacu, aby go leczyć. W ciągu 40 lat zwierzę to nie było w stanie zbudować jednego szpitala, w którym mogłoby się leczyć w swoim kraju. W ciągu 40 lat, ten błazen nie był w stanie zbudować szkoły medycznej zdolnej do szkolenia wykwalifikowanych lekarzy według jego kryteriów, aby leczyć go w Kamerunie. Tak w ciągu 40 lat, ten zombie nie był w stanie zbudować szpitali, gdzie jego żona i ministrowie marionetek i innych współpracowników mogą szukać leczenia. Wszyscy, dla najmniejszego bólu, muszą jechać pierwszą klasą, aby dostać się na leczenie w Europie.

To po prostu niewiarygodne. I podczas gdy ci schizofreniczni biegają do luksusowych szpitali w Europie na leczenie lub badania na koszt kameruńskiego podatnika, ponieważ zdają się rozumieć, że życie w zdrowiu to dobra rzecz, aresztują odpowiedzialnych mężczyzn, którzy nic nie zrobili, i zamykają ich w brudnych więzieniach, pozbawiając wszelkiej opieki, dla tych, którzy nie są w dobrym zdrowiu. Ekspert Albert Dzungang, który został porwany w towarzystwie prezydenta-elekta Maurice'a Kamto i kilkudziesięciu innych niewinnych ludzi, powoli umiera w biednym więzieniu tyrana Biya. Jest pozbawiony wszelkiej opieki, a mimo wielu wołania o pomoc, ci, którzy marnują miliardy z kameruńskiego budżetu na swoją opiekę, ponieważ wierzą, że życie w zdrowiu jest rzeczą dobrą, pokazują oczom całego świata, że jeśli życie w zdrowiu jest rzeczą dobrą, to tylko dla nich. Inni, nawet kosztem własnych zasobów, nie są uprawnieni do leczenia się. Pozwala to zrozumieć stan umysłu tych psychicznie chorych ludzi, których Francja używa do zniewolenia Afryki w ogóle, a Kamerunu w szczególności.

Ten bezprawny przestępca nakazuje masakrę setek dzieci, które pokojowo demonstrują przeciwko głodowi i drogiemu życiu, a następnie ten przestępca staje przed mediami, aby się chwalić. Bez żadnego zakłopotania stwierdza, że czeladnicy-czarodzieje szukali go i znaleźli go. To jest stan umysłu tego psychicznego pacjenta, tego raka, który gryzie i gnije Kamerun przez cztery dekady. Dla niego dzieci, które są zdrowe, normalne, inteligentne, pracowite i wytrwałe, które znoszą wystarczająco dużo patriotyzmu, niewolnictwo, które jest im narzucane, są uczniów czarnoksiężnika i zasługują na zabicie w swoich setkach. A ci, którzy nie zostaną zabici, muszą zostać złapani, rozebrani, odsłonięci przed centralną pocztą Bonanjo w Douala, siedząc na ziemi, a ręce na głowie, torturowani i wrzucani do obrzydliwych więzień. Tymczasem upośledzone umysłowo dzieci tego żadnego krwi, których jedyną usługą, jaką mogą świadczyć Kamerunowi, jest plądrowanie i trwonienie wszystkiego, co Kamerun produkuje, są traktowane jako demi-bogowie. Ponieważ są oni mistrzami czarnoksiężników, a nie nowicjuszami jak inni, są jedynymi, którzy mają prawo do życia.

Podczas gdy ludności Kamerunu brakuje wszystkiego, podczas gdy dzieci w Kamerunie umierają szukając brudnej wody do picia w prowizorycznych studniach, żona krwiożerczego tyrana, lalka podróżuje prywatnym lotem, aby lecieć jego pranie w Genewie. Podczas gdy dzieci w Kamerunie giną pod kulami

milicji tyrana, ponieważ wyszły protestować przeciwko głodowi i wysokim kosztom utrzymania, obłąkane dzieci tyrana mieszkają w domach, których czynsz kosztuje miliony miesięcznie, a taksówkę płacą miliony miesięcznie, nie licząc milionów wydawanych w nocnych klubach na rozrywkę. A co gorsza, macie idiotów gotowych wspierać tego rodzaju szaleństwa. Tak, macie Kameruńczyków, tak zwanych intelektualistów, i innych pseudo-panafrykanów, którzy popierają ten sprzeciw, który właśnie wam opisałem w kilku słowach. Niektórzy z tych idiotów posuwają się tak daleko, że nazywają krwiożerczego Paula Biyę pan-afrykaninem i wielkim człowiekiem. Jeśli chcesz zobaczyć i usłyszeć abjection na jego szczycie, przejdź do anten żalostnej telewizji Afrique Media.

W afrykańskich programach telewizyjnych Media słyszy się dziwne rzeczy, których nigdy nie słyszało się i których nigdzie nie usłyszy. Kilku wyalienowanych ludzi osiedliło się w tym łańcuchu jako rzekomi eksperci i konsultanci. Niektóre z nich wykazują nisko w postaci surowej. Podczas gdy główny wyalienowany Banda Kani mówi ci: *"Paul Biya jest nawet zbyt uprzejmy dla anglofonów, konstytucja daje mu prawo do zabijania wszystkich, aby zachować jedność Kamerunu"*, inny łotr o imieniu Bertrand Tatsinda, który wygląda jak narkoman, kiedy zaczyna krzyczyć, mówi, że *"Kamerun jest jedynym krajem na świecie, który buduje trzy autostrady naraz."* Oto chorzy psychicznie, którzy przeszukują platformy pseudo-kanalu Telewizji panafricaniste Afrique Media. Zgadzasz się ze mną, że wystarczy tylko umysłowy pacjent w bardzo zaawansowanej fazie, aby uwierzyć i powiedzieć, że *konstytucja daje Paulowi Biya prawo do zabijania wszystkich, aby zachować jedność Kamerunu*. A jeśli uważasz, że głowa takiego bandyty jak ten nadal dobrze się trzyma, wyjaśnij mi logikę stojącą za takim stwierdzeniem lub takim rozumowaniem. Jeśli Paul Biya ma zabić wszystkich, aby zachować jedność Kamerunu, co robi z jednością kraju pustynnego lub niezamieszkałego, bo już zabiłby wszystkich? Tak, raz użył swojej konstytucji, by zabić wszystkich, według tego złoczyńcy, kraj będzie pusty. Jaką jedność zachowa zatem tyran? I żeby posłuchać obłąkanej psychicznie Tatsindy, która mówi ci, że *"Kamerun jest jedynym krajem na świecie, który buduje trzy autostrady jednocześnie"*, masz wrażenie, że w tym kraju są autostrady. Rzeczywistość jest taka, że w 2019 roku Kamerun **nie ma żadnych** kilometrów sprawnej autostrady.

Niektórzy z tych tak zwanych panafricanistów, którzy stanowczo twierdzili, że Dramane Ouattara z Wybrzeża Kości Słoniowej jest prawdziwą katastrofą, argumentują z taką samą siłą, z jaką Paul Biya z Kamerunu jest wielkim człowiekiem, panafricaninem. Jest to nieściskość, która może wynikać tylko z wąskiego horyzontu myślowego i mentalnej korupcji tych pretensjonalnych wielkich analityków zagadnień geopolitycznych. Każda jasna osoba wie, że nie ma żadnej różnicy między Dramane Ouattara i Biya Bi Mvondo. To po prostu cholera i plaga. To, czym jest Ouattara w Afryce Zachodniej, to to, czym jest Biya w Afryce Środkowej. Są to dwaj krwiożerczy ludzie, którzy zabijają setki tysięcy Afrykanów, jeden by pozostać przy władzy, a drugi by dojść do władzy. Są to dwa wampiry, które pomagają Francji plądrować swoje kraje, a jednocześnie plądrować inne kraje w swoich strefach.

Gdybym powiedział wam powyżej, że to właśnie w Kamerunie znajdziecie krem inteligencji, dynamizmu i wszystkiego, co możecie sobie wyobrazić piękne w

Afryce i na tym świecie, to również, niestety, w tym samym kraju znajdziecie krem idiotyzmu, podłości i wszystkiego, co jest ohydne w Afryce i na tym świecie. Francja pomogła tyranowi Paulowi Biyi "zrobić zombie" z Kameruńczyków. Podczas gdy on trzyma niektórych w niewoli przez sen o ostatecznym mianowaniu na stanowiska w jego reżimie, trzyma innych na infuzji z alkoholem, który płynie w domu pogrzebowym o nazwie "Browary".

Wśród uwięzionych przez marzenie o ewentualnej nominacji znajduje się kilka pseudointelektualnych debili, w tym tzw. wykładowcy uniwersyteccy. Jeden z nich, Pascal Messanga Nyamnding, kilkakrotnie deklarował w stacjach telewizyjnych, że miał nagranie wideo prezydenta-elekta Maurice'a Kamto w relacjach seksualnych z małymi chłopcami. A kiedy widzisz go mówiącego i gestykulującego jak idiota w totalnym pijaństwie, wygląda tak przekonująco, że nikt nie ośmieliłby się w to wątpić. Ale kiedy przychodzi czas, aby wyprodukować film potwierdzający jego twierdzenia, ten łotr mówi ci, że to był marketing polityczny, który robił. Ma pan również przypadek małego, rozwydrzonego Calixthe'a Beyali, tego pseudopisarza specjalizującego się w plagiatach, bezwstydnego prostytutki, który popiera prezydenta elekta Wybrzeża Kości Słoniowej, prezydenta Laurenta Gbagbo, i słusznie, ale który pluje na wybranego prezydenta Kamerunu, emerytowanego profesora Maurice'a Kamto. To też jest czarny paradoks. Jest to dowód na brak spójności, który charakteryzuje śmieciowych intelektualistów. Deprawacja osiągnęła swój szczyt pod rządami paul biya, który pozostaje jednym z najbardziej zgniłych reżimów w historii ludzkości.

Nie tylko ci egocentryczni, którzy są gotowi sprzedać własną matkę na mały posterunek służbowy, są też generałowie i inni oficerowie armii, którzy lubią żyć z krwi biednych ludzi, których mają chronić. Idiota Pierre Semengue, emerytowany generał, który nie wstydzi się nadal chwalić zamordowaniem Ernesta Ouandje i ostatniej grupy kameruńskich nacjonalistów, jest jednym z tych domowych niewolników, których Francja uczyniła, aby utrzymać Kamerun w niewoli, w celu bezkarnej grabieży ziemi i podglebia tego wspaniałego i pięknego kraju. I ten podły, krwiożerczy Semengue odważył się oświadczyć, że gdyby narodowa suwerenna konferencja rzeczywiście odbyła się w Kamerunie w 1991 roku, dokonałby zamachu stanu; zamachu zorganizowanego i wspieranego oczywiście przez Francję. To zdrajcy, których nazwano generałami, to wrogowie ludzi, którzy nie są tam po to, by bronić swojego kraju, ale by masakrować swoich współobywateli w tysiącach i setkach tysięcy, by zadowolić osadników, którzy ich mianowali. Tak, te duncje są dumne, że nie pracują dla swojego kraju, ale dla pasożytniczego kraju par excellence, czyli Francji.

Francja zawsze planowała destabilizację Kamerunu i masakrę milionów Kameruńczyków za każdym razem, gdy czuła, że jej pozycja jest zagrożona. Po ludobójstwie na prawie dwóch milionach Bamilekesów (woli awansować o fałszywą liczbę 400 000 lub 500 000 zabitych) i dziesiątkach tysięcy ludu Bassa na wojnę o niepodległość Kamerunu, Francja przysięgła, że nigdy nie straci Kamerunu, bez względu na to, ile milionów zostanie zmasakrowanych. Dlatego jest gotowa zrobić wszystko, aby zablokować drogę prezydencji do wyboru prezydenta Maurice'a kamto.

Wróćmy do innej części nieodpowiedzialności tyrana Biya. Jest to fiasko organizacji CAN (Afrykański Puchar Narodów) Piłka nożna 2019. Wszyscy wiecie,

co jest warte takiego wydarzenia jak CAN dla danego kraju. Wiedzą państwo, jak kraje konkurują o wydarzenia na taką skalę, ponieważ korzyści gospodarcze, infrastrukturalne i turystyczne są ogromne. Wiele narodów nie waha się angażować w korupcję, aby wygrać takie wydarzenia, mając na celu własny rozwój. Jest to kraj taki jak Kamerun, który osiąga sukces w organizacji największej imprezy sportowej na kontynencie afrykańskim i który ma cztery dobre lata na przygotowanie. Ten klaun prezydenta, którego Francja narzuciła Kamerunowi, stoi przed ekranami telewizorów całego świata i uroczyście oświadcza, że Kamerun będzie gotowy w D-day, przysięgając, że osobiście zobowiąże się do tego, by tak się stało. Cztery lata później nie ukończono żadnego stadionu, nie ukończono żadnej drogi, nie ma gotowego hotelu, kraj wciąż pogrążony jest w wojnie domowej, którą sam stworzył i utrzymuje z troską o swoje okultystyczne interesy. Ta wojna domowa pozostawiła już tysiące zabitych i setki tysięcy przesiedleńców wewnętrznych i zewnętrznych. To właśnie pośród tej krwi, która nadal płynie, w kraju bez podstawowej infrastruktury, nierozważny tyran przygotowywał się do zorganizowania CAN. Pomimo wielokrotnych prób korupcji, Konfederacja Piłki Nożnej Afryki (CAF) nie miała innego wyboru, jak tylko wycofać się z Kamerunu z organizacji tego wydarzenia, co dałoby temu krajowi możliwość ponownego przyłączenia się do rozwoju, choćby tylko w ramach planu infrastrukturalnego.

Po tak głośnej porażce, człowiek odpowiedzialny, człowiek o minimum szlachetności, elegancji i godności, natychmiast by zrezygnował. Gdyby podły Biya podał się do dymisji, stwierdzenie, że jest najbardziej nieodpowiedzialnym prezydentem na planecie, wydawałoby się być obrażą. Nie tylko nie zrezygnował, ale też nie zwolnił nikogo ze swojego reżimu. Przeciwnie, ogłosił się on raczej ponownie prezydentem Republiki, umieszczając prawdziwego prezydenta-elekta w więzieniu, i mianował innych złoczyńców, którzy plądrowali z nim Kamerun przez dziesięciolecia. A oni wciąż tam są, drażniąc Kameruńczyków. Jeśli mogą szerzyć ten stopień szaleństwa i arogancji bez skrpułów, to dlatego, że mają błogosławieństwo swojego Nieba, Francji. Ale to, czego nie wiedzą, to to, że wszystko ma koniec pod słońcem. Nadeszła godzina wybawienia.

Te kilka przykładów krajów afrykańskich, o których wspomnieliśmy powyżej, pokazuje, że **zachodni i szczególnie francuscy lucyferzy mają w Afryce tylko jeden cel: zabijać, plądrować, rujnować i niszczyć**. Historia to potwierdza. Od okresu niewolnictwa do chwili obecnej, robią tylko to. Niszczenie afrykańskich gospodarek, grabież zasobów, organizowanie zamachów stanu, mordowanie wszystkich szefów państw, którzy zamierzają rozwijać swój kraj, itp. **Na jakiej podstawie uważasz, że te demony nagle stały się aniołami?**

Ponieważ ten pierwszy projekt czarnego ludobójstwa, choć zabił miliony Afrykańczyków, nie osiągnął swojego głównego celu, jakim była całkowita eksterminacja czarnych, **ci bogowie świata, którzy uważają, że tylko oni mają wyłączne prawo do życia na tej ziemi, przygotowali inne plany ukończenia brudnej roboty, którą rozpoczęli**. I ten projekt jest realizowany poprzez inne obowiązkowe szczepienia. Zrewidowali swoje strategie. Nowe trucizny, które włożyli do tych szczepionek, nie tylko będą nadal zabijać Afrykańczyków, ale również uczynią nowe pokolenia Afrykanów bezpłodnymi. A ponieważ przywódcy afrykańscy odmawiają wyciągnięcia wniosków z poprzednich przykładów, ten szatański plan odniesie sukces.

Powinni państwo wiedzieć, że ta nowa kampania obowiązkowych szczepień, która jest w toku w niektórych krajach afrykańskich, jest początkiem kolejnej fazy projektu eksterminacji Czarnych. Dlatego nie akceptujcie go. Jeśli cenicie sobie zdrowie swoich dzieci, jeśli zależy wam na przyszłości waszego kontynentu, nie zanieczyszczajcie dzieci tą nieuleczalną trucizną. Jeśli nie powiecie "nie" temu ludobójstwu, to cała czarna rasa zniknie w najbliższych latach. Podczas gdy ci nikczemni niszczą Haiti sztucznymi trzęsieniami ziemi, dziesiątkują Afrykę wirusami produkowanymi w laboratoriach. Wszyscy ci, którzy mieli już pecha zaszczepić swoje dzieci, muszą zrozumieć, że ta trucizna będzie nieuleczalna, a jej konsekwencje będą gorsze niż w przypadku AIDS. Pozostaje im tylko zwrócić się do Boga poprzez modlitwę. A dla tych, którzy uparcie wierzą, że Bóg nie istnieje, to już koniec.

To raczej niefortunne, że władcy, z których większość jest jeszcze bardzo inteligentna, a którzy mają dobrze wykształconych doradców i których kraje są pełne naukowców znacznie inteligentniejszych niż nam się wydaje, nadal wpadają w tego rodzaju pułapkę i akceptują włączenie się w eksterminację własnego narodu, na podstawie kłamstw, w które mogą wierzyć tylko ludzie pozbawieni jakiegokolwiek sensu. Naprawdę nie trzeba być bardzo inteligentnym, aby zrozumieć, że nie narzuca się prawdziwej dobroci ludziom, którzy już potrafią myśleć.

Drodzy Afrykańczycy, powinniście wiedzieć, że nie musicie być bardzo inteligentni, aby zrozumieć podstawowe rzeczy. Wystarczy prosty zdrowy rozsądek. Zadaj sobie te proste pytania: Co to za dobra rzecz, która musi być narzucona ludziom? **Kim jest ten dobroczyńca, który siłą i przemocą zmusza cię do zaakceptowania dobra, które dla ciebie robi?** Sam Bóg, który nas stworzył i który ma moc narzucania nam wszystkiego, nie będąc przed nikim odpowiedzialnym, nie narzuca nam swojego zbawienia, chociaż wie, że jest ono dla naszego ostatecznego dobra. On raczej przedstawia to zbawienie i pozostawia je każdemu do wyboru. Co to za dobrodziejstwo, do którego przyjęcia się zmusza? Co to za dobrodziejstwo, które jest wam narzucane, nie licząc się z waszą wolą? **Czym więc jest ta dobroczynność, której nie masz prawa odmówić?**

Dobroczynność z takim aktywizmem, której towarzyszy śmieszna nadgorliwość, powinna przyciągać uwagę. To, że sub-prefekta podróżują osobiście, w towarzystwie swoich ochroniarzy, aby udać się do domów małych wieśniaków, które odmawiają tego innego ludobójstwa, aby wyrzucić na nich presję, wystarczy, abyście zrozumieli, że to nie dla waszego własnego dobra, że ta tak zwana szczepionka jest podawana waszym dzieciom. Dlaczego pchasz swoją naiwność tak daleko? Zazwyczaj, gdy mieszkańcy wioski udają się złapać spotkanie z pod-prefektem, świętuje on tę okazję, tak bardzo, że uzyskanie takiego spotkania nie jest dane. Ale widok tak wysokiej osobowości zmienia wszystkie ich rzekomo zajęte harmonogramy tylko po to, aby udać się do domu niektórych małych "rebeliantów" mieszkańców wioski, aby zmusić ich do umożliwienia ich dzieci do szczepień, to mówi wszystko.

Po zniszczeniu kontynentu z AIDS, oto znowu inne tak zwane szczepionki dla waszego dobra. Czy myślisz przez chwilę, że ci niegodziwcy, którzy przeżywają tylko grabiąc twoje zasoby, mogą nagle pokochać cię do tego stopnia, że będą

chcieli cię uratować na siłę? Przestań być taki naiwny! Ci ludzie Zachodu sami są zaskoczeni stopniem naiwności Afrykanów. Zdumiewają się łatwością, z jaką realizują swoje szatańskie plany w Afryce. **Afrykańczycy, Afrykańczycy, nie sprawiają już wrażenia takich głupich.** Bóg dał każdemu człowiekowi minimum mądrości i inteligencji. **Przestań sprawiać wrażenie, że Czarny Człowiek jest urodzonym idiotą i umrze idiotą.**

Jest wystarczająco dużo dowodów, by otworzyć oczy. Zastanówmy się nad kilkoma konkretnymi przykładami tego, czym żyje się na co dzień. Ilekroć idziecie do szpitala na zwykłą gorączkę lub malarię, czy to dla siebie, czy dla waszych dzieci, nikt nie daje wam ani jednej darmowej tabletki. Musisz kupić wszystko. I szkoda dla ciebie, jeśli nie masz pieniędzy. Masz przypadki kobiet, które rodzą i które utknęły w szpitalu, ponieważ nie mają pieniędzy na wygórowane i nieuzasadnione rachunki szpitalne, które muszą płacić. Czasami, kiedy trafiasz do szpitala, niezależnie od odczuwanego bólu, dopóki nie ponosisz nieprzyzwoitych opłat, które są wymagane, nikt nie patrzy na ciebie. Oto przykład tego, co powinno się mieć bezpłatnie, ponieważ każda osoba powinna mieć prawo do podstawowej opieki zdrowotnej. Ale ty żyjesz dokładnie na odwrót. **I nagle, gdy wy i wasze dzieci nie cierpicie niczego, ci tak zwani dobroczyńcy są gotowi zaszczepić was za darmo do tego stopnia, że użyją w tym celu siły i przemocy.** Gdzie jest twoja inteligencja, Afrykańczyku? Czy musimy ci przypominać, że brakuje ci wszystkich podstawowych artykułów pierwszej potrzeby, w tym wody pitnej? To od tych rzeczy powinni zaczynać wasi tak zwani dobroczyńcy, gdyby byli trochę poważni.

Podajmy inny przykład. Jest to jeden ze środków wykorzystywanych przez tych przestępców, dla których Afryka nie stanowi nic, jeden ze środków wykorzystywanych przez tych przestępców do osiągnięcia sukcesu w imperialistycznym zamachu stanu przeciwko prezydentowi Gbagbo. Jak wszyscy widzieliście podczas francuskiego zamachu stanu na Wybrzeżu Kości Słoniowej w 2010 roku, to wszyscy europejscy przywódcy, którzy bez wstydu i skromności postanowili nałożyć embargo na leki na Wybrzeżu Kości Słoniowej. Ci "wielcy" mężczyźni i kobiety tego świata, których ślepo szanujecie, pokazali wam, że są tylko wulgarnymi mordercami. I zamiast postrzegać ich jako prostych idiotów, uważasz ich za swoje wzorce przywódcze. To jest żalosne! Obudźcie się Afrykańczycy.

Dlatego ci tak zwani wielcy mężczyźni i kobiety tego świata, którzy przychodzą do was jako kaznodzieje demokracji, praw człowieka, a nawet praw zwierząt, ci krwiożerczy, którzy wiedzą, że niektórzy pacjenci nie mogą sobie pozwolić na utratę ani jednej dawki swoich leków, w przeciwnym razie nastąpi śmierć, pozbawili przez kilka miesięcy ponad 30 milionów osób leków (w tym osób starszych, dzieci, niemowląt i kobiet w ciąży), będąc jednocześnie w pełni świadomi konsekwencji swoich kryminalnych decyzji. Po tej obrzydliwej decyzji, tysiące obywateli Wybrzeża Kości Słoniowej, których nie można było leczyć, zmarło. Te tysiące zabitych zostało dodanych do tych, które Francja i Organizacja Narodów Zjednoczonych zmasakrowały bombami.

I czy uważa pan, że to właśnie ci ludzie powinni troszczyć się o pańskie samopoczucie do tego stopnia, że narzucą panu dobre szczepionki za darmo? Gdyby byli gotowi zmasakrować 30 milionów Afrykanów na Wybrzeżu Kości

Słoniowej tylko po to, by zagarnąć kraj i złupić zasoby, czy uważasz, że nagle staliby się tak hojni, że chcieliby cię uratować na siłę? Zostańcie rozsądnymi Afrykanami! Przestań udawać, że jesteś taki naiwny.

Jeszcze zanim dostępne były dowody na istnienie czarnego ludobójstwa, każdy bystry Afrykanin rozumiał, że AIDS to groteskowy montaż. Wystarczyło się zastanowić, dlaczego tylko Afryka cierpiała na tę tak zwaną chorobę. Afrykańczycy, w końcu czas wstać i powiedzieć "nie" temu szaleństwu, czas skończyć z tym oszustwem. **Bóg nie stworzył cię, abys był wykorzystywany jako królik doświadczalny przez tych agentów lucyfera.** Wystarczy...!

Myśleć, że ci nikczemni ludzie będą kiedykolwiek żałować swoich zbrodni, to tylko pokazuje, jak mało ich znasz. Demony nigdy nie pokutują; agenci lucyfera nigdy nie żałują swoich zbrodni, ponieważ taka jest ich misja na ziemi. Czekając, by was wszystkich zmasakrować, ci krwiożerczy ludzie również robią interesy z waszego cierpienia. Dzięki narkotynom, które ci złoczyńcy narzucają rzekomo w celu wyleczenia cię lub powstrzymania twojej śmierci, oni również utrzymują swoje firmy farmaceutyczne w ruchu. Żeby najbogatszy kontynent na planecie stał się zwykłym poligonem doświadczalnym dla bandy przestępców, którzy powinni was zbuntować.

Ci mordercy używali AIDS jako narzędzia masowego rażenia przeciwko czarnym. Po tym, jak celowo zarażono wirusem AIDS miliony Afrykańczyków za pomocą szczepionek, szybko pomyśleli oni o rozwiązaniu, które pozwoliłoby im na zakażenie również tych, którzy uciekliby przed zakażeniem szczepionką. I to rozwiązanie było proste. Polegała ona na nagłaśnianiu zagrożenia AIDS i zachęcaniu ludzi do biegania po prezerwatywy. Kiedyś ludzie myśleli, że znajdą schronienie w prezerwatywie, **robili prezerwatywy nasączone wirusem AIDS, przeznaczone dla Afryki.**

Tak więc prezerwatywy, które zalały afrykański rynek, były skażonymi prezerwatywami. Dlatego wiele osób, które myślały, że są jeszcze chronione, ponieważ nigdy nie ryzykowały "niezabezpieczonego" seksu, w końcu znalazły się z wirusem AIDS i nie rozumiały, dlaczego i jak złapały tego wirusa. Więc bądźcie bardzo ostrożni! Zanim pobiegiesz do prezerwatyw, wierząc, że znajdziesz w nich ochronę, wiedz tylko, że uciekasz z jednej pułapki, by wpaść w drugą, która jest równie zabójcza, jak ta, która według ciebie uciekła.

A nawet **AZT, słynny lek na AIDS**, został uznany za **prawdziwą truciznę na receptę dla pacjentów zakażonych wirusem HIV** przez najbardziej znanego profesora biologii molekularnej na Uniwersytecie Kalifornijskim, dr Petera Duesberga, w 1993 roku. Powiedział, że **AZT nie leczy AIDS, lecz je powoduje**: nazywa się to "AIDS na receptę". "Skutki uboczne AZT są liczne. HIV pozytywnych pacjentów, którzy są przepisywane AZT" schudnąć, stają się one anemiczne, tracą swoje białe krwinki, mają nudności, tracą mięśnie ... i umierają. ..." Ponadto Duesberg stwierdził w swojej książce "Wynalazek wirusa AIDS", **że zwrócił się do niego urzędnik Narodowych Instytutów Zdrowia, który złożył mu "ofertę" w zamian za wycofanie swojego stanowiska w sprawie AIDS.**

A teraz powiedz nam, co może doprowadzić Afrykańczyka, który jest w posiadaniu wszystkich swoich zmysłów, do przekonania, że ci sami niegodziwi

ludzie mogą go kochać do tego stopnia, że na siłę chcą uczynić mu dobro. Jeśli wielu rodziców w Afryce, którzy nie umieją czytać, ignoruje tę sytuację, to z pewnością nie dotyczy to intelektualistów i przywódców tego nieszczęsnego kontynentu. Ale jak to możliwe, że ten rodzaj oszustwa trwa nadal? Przypadek Afryki pozostaje zagadką. Za każdym razem, gdy o tym myślimy, mamy wrażenie, że śnimy.

Europa jednoczy się pod waszymi oczami, ponieważ zrozumiała, że jedność jest siłą. Jednocześnie zabrania ci się łączyć, a ty jesteś posłuszny. Jakie to okropne! **Ubóstwo, do którego jesteś zredukowany, zostało narzucone ci przez tych samych ludzi, którzy dają ci wrażenie, że cię kochają.** Kiedy w końcu wyjdiesz ze swojego letargu, który graniczy ze śmiercią? Jak możesz to wyjaśnić? Biedni Afrykańczycy, kiedy wreszcie się obudzicie? Kiedy w końcu wyjdiesz ze swojego głębokiego snu, który przychodzi w zasięgu włosy? Czy to naiwność Murzyna? Niestety wszystko prowadzi do tego, że się w to wierzy! A z takimi przywódcami, którymi obfituje kontynent, można narzekać na Afrykę. Ale wybawienie to tylko kwestia czasu.

***Łaska niech będzie ze wszystkimi miłującymi Pana naszego,
Jezusa Chrystusa ku nieskazitelności. Amen.***

Zaproszenie

Drodzy bracia i siostry,

Jeśli uciekłeś od fałszywych kościołów i chcesz wiedzieć, co powinieneś zrobić, oto dwa rozwiązania, które są ci oferowane:

1- Sprawdź, czy wokół ciebie są jakieś inne dzieci Boże, które boją się Boga i pragną żyć zgodnie ze Zdrową Doktryną. Jeśli je znajdziesz, dołącz do nich.

2- Jeśli nie znajdziesz żadnego, a chcesz do nas dołączyć, nasze drzwi są dla Ciebie otwarte. Jedyne, o co będziemy Cię prosić, to abyś najpierw przeczytał wszystkie Nauki, które dał nam Pan, a które można znaleźć na naszej stronie Internetowej www.mcreveil.org, aby upewnić się, że są one zgodne z Biblią. Jeśli uważasz je za Biblijne i jesteś gotów podporządkować się Jezusowi Chrystusowi i żyć według wymagań Jego Słowa, powitamy cię z radością.

Łaska Pana Jezusa Chrystusa niech będzie z wami.